Republica Moldova                               Республика Молдова

             CONSILIUL                       СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI                  МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ ______

от ____________ 2018 г.

Проект

Перевод

О внесении изменении и дополнении

в решение СМБ № 13/43 от 14.12.2017г.

«Об утверждении графика предоставления

отпусков примару и заместителям примара

муниципия Бэлць»

В соответствии с ч. (3) ст. 14 и ч. (2) ст. 82 Закона РМ  № 436-XVI от 28.12.2006г. о

местном публичном управлении, ст. 15 Закона РМ № 199 от 16.07.2010 г. о статусе лиц,

исполняющих ответственные государственные должности,-

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Изложить в новой редакции пункт 1 решения СМБ № 13/43 от 14.12.2017г. «Об

утверждении графика предоставления отпусков примару и заместителям примара

муниципия Бэлць»:

1. Утвердить график предоставления отпусков на 2018г., примару и заместителям

примара муниципия Бэлць в следующем порядке:

- Примар муниципия Бэлць, г-н Григоришин Николай – август-сентябрь;

- заместитель примара муниципия Бэлць, г-н Шмульский Генадие – октябрь;

- заместитель примара муниципия Бэлць, г-жа Сава Лилия – май-июнь.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированную

консультативную комиссию по праву и дисциплине.

Председательствующий на ________

очередном заседании Совета мун. Бэлць

Контрассигнует:

Секретарь Совета мун. Бэлць                        Ирина Сердюк